
  Citysport Cup 5x5
  Протокол матча   Зимняя лига / Group А

  Дата и время проведения   06 февраля 2026 22:00   Место проведения   Манеж Полежаевская

  Fc Friends   ФК Протектор Топ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуджалилов Бехруз
Абдуллаев Джахонгир
Бахромов Эрадж
Воронин Михаил
Исоев Сорбон
Максудов Бахтиёр
Максудов Джамшед
Меркульев Андрей
Норматов Ниссор
Нурбек Уулу Халид
Сабиров Эрадж
Тураев Раджабали
Урмонов Мухаммадали
Фузайлов Зиевуддин
Фузайлов Маруф
Фузайлов Фаррух
Фузайлов Фируз
Фузайлов Фуркат
Хасанов Зафар
Хасанов Хуршед
Хатамов Тимур
Хидиров Руслан
Худойбердиев Санджар
Хушкадамов Табрез
Щиголев Антон
Юсупов Джурабек
Якубов Искандар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арутюнян Павел
47 Давыдкин Денис
9 Камалов Роман

Котюков Роман
Назаров Глеб
Перов Денис

38 Путинцев Иван
Репин Александр
Челышков Александр
Ястребов Дмитрий

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи



  Примечание
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